宁夏医科大学公共卫生与管理学院文件

宁医公管院发〔2019〕17 号

关于 2019年暑假放假的通知

学院各部门：

根据宁夏医科大学办公室关于节假日安排的通知精神，

现将我院寒假放假安排及相关工作通知如下：

一、放假时间

2019 年 7 月 15 日至 8 月 30 日放假，8 月 30 日（星期

五）正常上班。

二、几点要求

1. 各办公室、系、实验中心要做好节日期间部门的安全

工作，关好门窗、水、电，防止发生丢失、被盗等，确保安

全稳定和各项工作的正常运行。

2.请各位老师务必保持通讯通畅，尤其是各部门负责人

及实验室管理人员，确保第一时间能够取得联系；系（办、

中心）的老师离开宁夏境内外出请向系（办、中心）主任请

假，以便随时掌握情况。

3. 学生工作人员要做好学生假前安全教育工作，做好留

 2

校学生的安全教育和统计上报工作。

4.值班人员按照学校值班要求做好值班，值班期间处理

好学院日常事务，做好值班日志填写和值班日志交接。

附件：公共卫生与管理学院 2019暑假值班表

宁夏医科大学公共卫生学院

二〇一九年七月十二日